РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОН

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

28 июня 2008 года

№ 174
с. Сосково

РЕШЕНИЕ

 О ежегодных дополнительных

оплачиваемых отпусках муниципальных служащих
и работников, замещающих должности,
не отнесенные к муниципальным должностям,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления Сосковского района (водительский состав)
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

28 июня 2008 года

В целях повышения социальных гарантий муниципальных служащих работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сосковского района (водительский состав) в соответствии частью 1 статью 119 ТК РФ и с Законом Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области»  от 9 января 2008 г. № 736-ОЗ, Сосковский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Установить продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день по группам должностей муниципальной службы:

- для высших должностей муниципальной службы - 7 календарных дней;

- для главных должностей муниципальной службы - 5 календарных дней.

            2.   Установить работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сосковского района (водительский состав)  ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 5 календарных дней.
3. Данное решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 февраля 2008 года

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Вперёд".
Глава района                                                                                       А.М. Долгов